
  

ГРАФИК РАБОТЫ педагога-психолога 

 УО  «Могилевский государственный технологический колледж» 

 в общежитии в 2025/2026 уч. году 

Специалист Дни недели Время работы 
Время 

консультирования 

Педагог социальный 

Небендина 

Дарья Александровна 

+375 (25) 671-90-95 

Вторник 3-я суббота месяца 
17.00-21.00 

13.30-16.30 

17.00-21.00 

13.30-16.30 

Педагог-психолог 

Иванова Евгения 

Васильевна +375 (25) 

756-55-06 

Четверг 1-ая суббота месяца 
17.00-21.00 

13.30-16.30 

18.00-21.00 

13.30-16.30 

ТЕЛЕФОН ЭКСТРЕННОЙ ПСИХОЛОГИЧЕСКОЙ ПОМОЩИ 8 0222 71-11-61 


